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Transatlantic utökar samarbetet med Stora Enso och  
startar ny linjetrafik mellan Finland‐Tyskland‐Sverige 

 
Transatlantic  har  slutit  ett  avtal med  Stora  Enso  för  sjötransporter  från  södra  Finland  till 
Tyskland och Sverige. Från och med årsskiftet 2008/2009  tar Transatlantic över Stora Ensos 
trafik  för  transport av  skogsprodukter  från  södra Finland, där  rederiet  sätter  in  tre RoRo‐
fartyg på linjerna Kotka – Lübeck och Kotka – Göteborg.  
 
De  båda  bolagen  samarbetar  sedan mitten  av  2006  i  Stora Ensos  logistiksystem  för  norra 
Europa,  det  så  kallade  NETSS  systemet  (North  Europe  Transport  Supply  System)  där 
Transatlantic har tre container/RoRo‐fartyg på  långtidskontrakt till Stora Enso för transport 
av skogsprodukter från norra Finland till Göteborg och Lübeck. Transatlantic erbjuder även 
skeppningsmöjligheter för andra varuägare på dessa fartyg. 
 
Transatlantic kommer  i och med  starten  av den nya  trafiken  även  att kunna  erbjuda  sina 
övriga kunder en effektiv och frekvent service för rullande gods, containers och projektlaster 
mellan Kotka och Lübeck med tre avgångar i veckan i vardera riktningen, samt mellan Kotka 
och Göteborg med sex avgångar i månaden i vardera riktningen. Tillsammans med trafiken 
för  rullande och  containeriserat gods mellan Göteborg/Lübeck och norra Finland,  samt de 
redan existerande RoRo,  container och bulktrafikerna mellan Sverige och Nordeuropa och 
England,  erbjuder  nu  Transatlantic  ett  av  de  mest  heltäckande  sjötransportsystemen  i 
Östersjön.   
 
Den nya  trafiken kommer att drivas  från Transatlantics kontor  i Göteborg och Helsingfors 
samt från ett nyöppnat kontor i Lübeck.  
 

- ”Transatlantic är stolta över det utökade  förtroendet” säger Transatlantics VD Carl‐
Johan Hagman i en kommentar. ”Stora Enso är en mycket viktig kund för oss och det 
utökade  samarbetet  ligger  helt  i  linje med  vår  strategi  att  öka  vårt  engagemang  i 
Östersjöregionen med fokus på nordisk basindustri” fortsätter Carl‐Johan Hagman  i 
sin kommentar till det nya avtalet med Stora Enso. 

 
 
 
 

För ytterligare information kontakta VD Carl‐Johan Hagman eller vVD Mathias Wideroth, 
  tel 0304 – 67 47 00 

 
 


